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Etablering av arbetsgrupp för samarbete inom 
totalförsörjningsfrågor 
Ärendebeskrivning 

Region Jämtland Härjedalen, länets kommuner och länsstyrelsen har behov av att bedriva 
ett mer samordnat arbete i totalförsvarsfrågor med ett särskilt fokus på 
förnödenhetsförsörjning och försörjning av tjänster. Diskussioner om hur detta arbete kan 
se ut har förts i olika grupperingar, bland annat i KHOSS-nätverket. Även i den 
gemensamma nämnden avseende samordnad upphandling, lagerhållning och distribution 
av sjukvårdsprodukter (GNUS) har frågan följts löpande.  

Ett förlag har nu lämnats från den Regionala ledningsgruppen om att en arbetsgrupp för 
samarbete inom totalförsvarsfrågor ska etableras och ledas av Länsstyrelsen Jämtlands 
län. Regionens samverkansråd föreslås vara forum för politisk förankring medan den 
Regionala ledningsgruppen föreslås vara styrgrupp för arbetsgruppen. Det tidigare 
KHOSS-nätverket föreslås att nyttjas som grund, men med ett utökat uppdrag. 
Arbetsgruppen innebär inget ekonomiskt åtagande. Kommunerna samt regionen avdelar 
personal med för gruppen relevant kompetens. Respektive aktör äger själv beslutsmandat 
avseende åtaganden inom förnödenhetsförsörjning samt försörjning av tjänster. 

Efter beslut hos respektive aktör samordnar länsstyrelsen arbetsgruppen och tar fram 
förslag på projektdirektiv som beslutas i styrgruppen. 

Regiondirektörens förslag 

Regionens samverkansråd föreslår regionstyrelsen i Region Jämtland Härjedalen samt 
kommunstyrelserna i länets kommuner att senast besluta om följande: 

1. Delta i det aktörsgemensamma arbetet 

2. Avdela personal till arbetsgruppen 

3. Avdela direktör/länsråd till styrgruppen 

 

 

I tjänsten 

Sara Lewerentz   
Regiondirektör 

 

 

   
 

Samordningskansliet Regionstyrelsen 
Sandra Hedman RS/62/2026 
sandra.hedman@regionjh.se 2026-01-19 
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Utdrag till 

Regionstyrelsen Region Jämtland Härjedalen, Kommunstyrelser i länets kommuner, 
Tomas Jonsson, kommundirektör i Krokoms kommun, Gemensam nämnd avseende 
samordnad upphandling, lagerhållning och distribution av sjukvårdsprodukter 
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